

Jan Torp Holding ApS
Frejasvej 19, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 35 20 91 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

Jan Torp Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Torp Holding ApS
Frejasvej 19
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 20 91 66
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Jan Torp Kristensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

JT-Consult ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.441 kr. mod -10.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.347 kr. mod 16.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.441	-10.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.459	21.905
Andre finansielle indtægter	4.365	8.982
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14	-4.664
Resultat før skat	203.369	16.164
Skat af årets resultat	-22	169
Årets resultat	203.347	16.333
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.459	21.905
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-103.912	-5.572
Disponeret i alt	203.347	16.333

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	273.364	71.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.364</u>	<u>71.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>273.364</u>	<u>71.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.052	0
	Udskudte skatteaktiver	2.102	2.102
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.090	8.052
	Tilgodehavender i alt	<u>67.244</u>	<u>10.154</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	222.139	217.775
	Værdipapirer i alt	<u>222.139</u>	<u>217.775</u>
	Likvide beholdninger	196.646	301.496
	Omsætningsaktiver i alt	<u>486.029</u>	<u>529.425</u>
	Aktiver i alt	<u>759.393</u>	<u>601.330</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.364	21.905
5	Overført resultat	280.814	384.726
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>689.978</u>	<u>486.631</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	75.482
	Selskabsskat	63.165	5.049
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>27.918</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.415</u>	<u>114.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>69.415</u>	<u>114.699</u>
	Passiver i alt	<u>759.393</u>	<u>601.330</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14	4.664
	14	4.664
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	21.905	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.459	21.905
Opskrivninger 30. september 2018	223.364	21.905
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	273.364	71.905
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JT-Consult ApS	Kolding	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	21.905	0
Resultatandel	201.459	21.905
	223.364	21.905
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	384.726	390.298
Årets overførte overskud eller underskud	-103.912	-5.572
	280.814	384.726

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	103.400
Udloddet udbytte	0	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel pr. 30. september 2018. Den negative udskudte skat har en skatteværdi på t.kr. 2.